

نرخ تورم سال آینده کمتر از امسال خواهد بود

وزیر امور اقتصادی و دارایی بیان اینکه نرخ تورم در آینده روند کاهش خواهد داشت گفت: برنامه دولت و بانک مرکزی برای سال آینده کاهش نرخ تورم نسبت به امسال است. «سید احسان خاندوزی» در نخستین همایش ملی قرص الحسنه، اظهار داشت: برنامه دولت و بانک مرکزی برای سال آینده کاهش نرخ تورم نسبت به امسال است و در بحث ارزی نیز با توجه به اختیاراتی که به بانک مرکزی داده شده، امینولایم سال آینده شاهد نرخ تورم کمتری نسبت به امسال خواهیم بود. وی درباره افزایش سقف بودجه در مجلس، گفت: اصرار جدی دولت این است که همان طور که امسال موفق شدیم نسبت به...

با دستور «مشکلات کم شود» هیچ مشکلی کم نمی شود

مرتضی عزتی اقتصاددان می گوید: تا آن مجموعه هماهنگی در نظام هستند که همشان حل شود. آن هائی که سیاستهای کلی کشور و خط و مشی های را مشکل حل کنند، دنبال تحقق هدف خودشان هستند و اصلانمی خواهند وضعیت درست شود. مرتضی عزتی اقتصاددان و عضو هیات علمی دانشگاه تربیت مدرس در تشریح فضای کنونی اقتصادی کشور می گوید: اینکه شرایط اقتصاد به هم می ریزد، به دلیل این است که یکسری عوامل وقتی جمع شدند و تشدید اثر گذاری کردند، مثل اینکه وقتی تورم شدید می شود، انتظارات تورمی در...



رییس کمیسیون عمران مجلس: متقاضیان مسکن ملی توان واریز آورده اولیه را ندارند

ترکش های دلار به بازار مسکن خورد

«امروز» از تولید ۱۳ میلیون تن گندم توسط سیزدهمین تولیدکننده جهان در دولت سیزدهم گزارش می دهد

ماجرای سه تا ۱۳

بر اساس رصد میدانی از بازار کالاهای اساسی؛ دبیر کمیسیون واردکنندگان و تأمین کنندگان برنج

نرخ حبوبات از مرغ پیشی گرفت

سندوقهای قرض الحسنه بزرگ تر خواهند شد

ارائه بنزین و گاز وئیل به جز باک خودرو ممنوع است

«امروز» از تولید ۱۳ میلیون تن گندم توسط سیزدهمین تولید کننده جهان در دولت سیزدهم گزارش می دهد

ماجرای سه تا ۱۳



روسیه با تولید ۱۰۲۷ میلیون تن، آمریکا با تولید ۴۴۹ میلیون تن، استرالیا با تولید ۳۶۶ میلیون تن، کانادا با تولید ۳۳۸ میلیون تن، پاکستان با تولید ۲۶۱ میلیون تن، اوکراین با تولید ۲۰۱ میلیون تن، این جنگ قیمت غلات و غذا افزایش یافت و شرایط ویژه ای برای کشاورها ایجاد شده به طوری که برخی کشتی های حامل مواد غذایی از کشورهای روسیه در سال ۲۰۲۲ به رغم درگیری این کشور در جنگ اوکراین-۲۴ درصد افزایش یافته اما تولید گندم اوکراین ۳۳ درصد کاهش داشته است. در سال ۲۰۲۱ تولید گندم روسیه در سال ۲۰۲۲ به رغم درگیری این کشور در جنگ اوکراین-۲۴ درصد افزایش یافته اما تولید گندم اوکراین ۳۳ درصد کاهش داشته است. در سال ۲۰۲۱ تولید گندم روسیه در سال ۲۰۲۲ به رغم درگیری این کشور در جنگ اوکراین-۲۴ درصد افزایش یافته اما تولید گندم اوکراین ۳۳ درصد کاهش داشته است.

روسیه با تولید ۱۰۲۷ میلیون تن، آمریکا با تولید ۴۴۹ میلیون تن، استرالیا با تولید ۳۶۶ میلیون تن، کانادا با تولید ۳۳۸ میلیون تن، پاکستان با تولید ۲۶۱ میلیون تن، اوکراین با تولید ۲۰۱ میلیون تن، این جنگ قیمت غلات و غذا افزایش یافت و شرایط ویژه ای برای کشاورها ایجاد شده به طوری که برخی کشتی های حامل مواد غذایی از کشورهای روسیه در سال ۲۰۲۲ به رغم درگیری این کشور در جنگ اوکراین-۲۴ درصد افزایش یافته اما تولید گندم اوکراین ۳۳ درصد کاهش داشته است. در سال ۲۰۲۱ تولید گندم روسیه در سال ۲۰۲۲ به رغم درگیری این کشور در جنگ اوکراین-۲۴ درصد افزایش یافته اما تولید گندم اوکراین ۳۳ درصد کاهش داشته است.

امنیت غذایی کشور

نقش بخش کشاورزی در تأمین امنیت غذایی کشور و صادرات و ارزآوری این بخش را به یکی از مهم ترین حوزه های تولید داخلی بدل می کند. با وجود کشاورزان متعهد و توانمند ارضی و خاک مساعد، شرایط اقلیمی مناسب و ذخایر آبی کافی، می توان از تأمین نیازهای داخلی و بخش صادرات در حوزه های تولید محصولات زراعی، دامی، گلخانه ای و باغی محصولات کشاورزی اطمینان حاصل کرد. بر پایه آمار سال ۱۳۹۳، مساحت زمین های زراعی ایران برابر با ۱۴ میلیون و ۶۸۷ هزار هکتار است که ۵ میلیون و ۹۹۷ هزار هکتار آن به

یادداشت امروز

تنها سفره های مردم تاوان می پردازند! محمد رضا مودودی - کارشناس تجارت

اخبار کوتاه

عرضه لاستیک باقیمت مصوب از امروز فروش لاستیک با نرخ مصوب از روز امروز آغاز می شود. خریداران لاستیک می توانند از طریق پلتفرم های اعلام شده اقدام به خرید کنند. مستخدمی وزارت صمت از فروش لاستیک موزی به قیمت مصوب از طریق پلتفرم معرفی شده امروز خبر داده است. اظهار کرد: در روز امروز فروش لاستیک موزی به قیمت مصوب از طریق پلتفرم معرفی شده امروز صورت خواهد گرفت. مستفان نیز از طریق پلتفرم معرفی شده در وبسایت Tiranimanasafir می توانند فرستگه های تابر با قیمت مصوب می فروشند. راشناسایی کننده گزارش تجارت نیوز، وی ادامه داد: فرستگه های خرده فروشی نیز به میزان ثبت فروش خود در پلتفرم مذکور، لاستیک دریافت خواهند کرد. قالیباف در مورد مزیت این طرح گفت: افزایش نظارت و شفافیت توزیع و فروش لاستیک موزی از طریق این پلتفرمها و با کمک اساتف و مردم، از جمله اهداف این طرح است. همچنین نظارت می شود که تابر با قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار به فروش برسد.

ته کشیدن منابع آب در ایروان



قیمت آجیل نوجومی تراز دهیمشه

مردم با جیب خالی به استقبال نوروز می روند

شرایط بارندگی و اقلامات مثبت دولت، وضعیت تولیدات کشاورزی و جایگاه جهانی ایران در این سال بسیار بهتر خواهد شد. پیش بینی رشد ۱۰ درصدی تولید ۲ غله مهم ایران در سال ۲۰۲۳ دفتر خدمات کشاورزی خارجی آمریکا پیش بینی کرد تولید سه غله مهم ایران در سال جاری میلادی با رشد حدود ۱۰ درصدی نسبت به سال قبل از آن مواجه شود و به بیش از ۱۸ میلیون تن برسد. دفتر خدمات کشاورزی خارجی آمریکا با توجه به وزارت کشاورزی این کشور در جدیدترین گزارش خود موسوم به «غلات: بازارها و تجارت جهانی» پیش بینی کرده است تولید گندم ایران در سال جاری با رشد ۱۰ درصدی نسبت به سال قبل از آن به ۱۳۲ میلیون تن برسد. گزارش تولید گندم ایران طی سال ۲۰۲۲ در حالی است که افرایش باید و به ۷۸۱ میلیون تن برسد. تولید گندم ایران در سال ۲۰۲۲ نیز افزایش ۱۱ درصدی خواهد یافت و به ۳ میلیون تن خواهد رسید. ایران در سال پیش آن ۲۷ میلیون تن جو تولید کرده است. بر اساس این گزارش تولید برنج ایران در سال ۲۰۲۳ با افزایش ۵ درصدی نسبت به سال قبل از آن مواجه خواهد شد و به ۲ میلیون تن خواهد رسید. تولید برنج ایران در سال ۲۰۲۲ بالغ بر ۱۹ میلیون تن اعلام شده بود. بر این اساس تولید سه غله مهم گندم، برنج و جو در ایران طی سال جاری میلادی با رشد ۹۶ درصدی نسبت به سال قبل از آن مواجه خواهد شد و به ۱۸۲ میلیون تن خواهد رسید. واردات گندم ۲ میلیون تن کاهش یافت دی ماه بود که معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه کشور در مسیر خودکفایی و بی نیازی از واردات گندم قرار دارد، گفته واردات گندم ۲ میلیون تن کاهش یافت. «سید سیدار» افزود با وجود خشکسالی گسترده در کشور، میزان تولید گندم وارد کشور در سال جاری به افزایش ادامه پیدا کرد. حمایت از جمله افزایش ۱۳۰ درصدی نرخ خرید و سایر اقدامات تشویقی همچون کاهش ۵۰ درصدی نرخ نذادهای کشاورزی، به ۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تن رسید. دی ماه بیان اینکه کشور شرکت بزرگانه دولتی ایران با بیان اینکه بخشی از گندمهای خریداری شده برای تأمین آرد مورد نیاز نواحی های سراسر کشور، مورد استفاده قرار گرفته و بخشی نیز در ایبهارها و سیلوهای گندم ذخیره شده اند، اظهار داشت: این در حالیست که سال گذشته، تنها ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری شده بود. وی با بیان اینکه با توجه به بحران امنیت غذایی در جهان به دلیل خشکسالی و موضوع اوکراین برای تأمین ذخایر گندم مورد نیاز کشور، نسبت به واردات این کالای اساسی اقدام شده اظهار کرد: از ابتدای اسامال پیش از سه میلیون تن گندم وارد کشور شده تا هم از حیث تأمین نان مردم و هم از جهت ذخیره سازی گندم، هیچ گونه مشکلی نداشته باشیم.

ماجرای سه تا ۱۳



قیمت آجیل نوجومی تراز دهیمشه

قیمت آجیل نوجومی تراز دهیمشه

ماجرای سه تا ۱۳



قیمت آجیل نوجومی تراز دهیمشه

قیمت آجیل نوجومی تراز دهیمشه